

# Tomasz Bujok - wsłuchujmy się w głos mieszkańców

Data publikacji: 14.11.2014 17:30

Jaka wizja Wisły, jak pomóc mieszkańcom w rozwiązywaniu ich problemów - o to zapytaliśmy kandydata na burmistrza Wisły - Tomasza Bujoka.

***Dlaczego podjął Pan decyzję o starcie w wyborach. Czy zarządzanie miastem przez obecną ekipę rządzącą nie sprawdza się ?***

Moja decyzja o starcie w wyborach była przemyślana. Przez 12 lat byłem radnym Rady Miasta Wisła, w tym cztery lata sprawowałem funkcję przewodniczącego Rady. Pozwoliło mi to poznać pracę samorządu gminy, poznać problemy z jakimi borykają się mieszkańcy, poznać istniejące możliwości ich rozwiązywania. Wiem, że mogę bardzo wiele zrobić dla naszej przepięknej miejscowości, mieszkańców, oraz odwiedzających nas turystów i wczasowiczów. Nie będę oceniał pracy obecnego Pana burmistrza, bo zrobią to mieszkańcy. Moim zdaniem w minionej kadencji skupiono się głównie na realizacji przygotowanych wcześniej prac inwestycyjno- remontowych, nie wykorzystano natomiast w pełni nowych możliwości. Nie przygotowano się też dostatecznie do sięgania po nowe środki Unijne.

***Jaka jest Pana wizja miasta. Jak ma się ono zmienić przez następne cztery lata ?***

Nasze miasto widzę jako zadbaną, piękną, tętniącą życiem miejscowość turystyczno -wczasową z bogatą ofertą kulturalną, sportową i turystyczną dla odwiedzających Wisłę, ale również dla zamieszkujących tu wszystkich pokoleń Wiślan.

Dla mnie przede wszystkim Wisła to nie tylko plac B.Hoffa i Park Kopczyńskiego, ale również przepiękne doliny. Wiślanie to mieszkańcy bardzo związani ze swoją miejscowością, którzy mają wiele do zaoferowania. Powinno się stworzyć im możliwość współdecydowania o kierunkach działań, również poprzez wprowadzenie budżetu obywatelskiego. W przeciwieństwie do niektórych uważam, że mądrość naszych mieszkańców gwarantuje podjęcie dobrych decyzji, oraz bardzo dobre wykorzystanie środków.

***Dzisiaj ostatnie godziny kampanii, niestety również w Wiśle pojawia się ona w czarnych barwach. Próbuje się Pana osobę dyskredytować w oczach mieszkańców ?***

Po jednym ze spotkań z mieszkańcami, podszedł do mnie starszy Pan. Przekazując mi sympatyczne życzenia stwierdził, że tylko osoby którym brakuje argumentów, nie umieją rozmawiać merytorycznie i stosują takie prymitywne metody dyskredytowania swoich kontrkandydatów jakimi są pomówienia, że tak dzieje się również w innych miejscowościach. Osoby, które chciały mnie poznać, miały taką możliwość, a tych którzy, pomówienia chcą traktować jak nieuczciwe, krzywdzące mnie metody walki wyborczej i tak nie jestem w stanie zmienić. Życzę im jednak, aby nigdy na swojej drodze nie spotkali takich ludzi. Za miłe i budujące chwile spędzone na moich spotkaniach przedwyborczych z mieszkańcami naszego miasta serdecznie wszystkim dziękuję!

***Co w Wiśle jest najpilniejsze do zrealizowania, z jakimi problemami borykają się mieszkańcy ?***

Niezbędne do realizacji zadania, problemy mieszkańców naszej miejscowości, założenia i plany na przyszłość wspólnie z moim Komitetem Wyborczym Wiślanie opracowaliśmy i ujęliśmy w naszym programie wyborczym. Przedstawiłem i omówiłem go też na naszych spotkaniach. Można się z nim zapoznać na naszej stronie [www.wislanie.pl](http://www.wislanie.pl) serdecznie zachęcam do odwiedzin.

**Zachęcam wszystkich do wzięcia udziału w wyborach, dania mi szansy wykazania się w działaniu.**

